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BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2016 
 
JANUARI-DECEMBER 
» Koncernens omsättning uppgick till 136 (0) KSEK 
» Resultat efter finansiella poster uppgick till -8 530 (-2 424) KSEK  
» Kraftfull utveckling och promotion av Bolagets första artist, Sara Serena 
» Genomfört nyemissioner vilket tillfört Bolaget 28,8 MSEK före emissionskostnader  
» Tillsatt extern VD och CFO 
» Påbörjat listningsprocess 
 
 
VIKTIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG 
 
Licensavtal i Italien 
I januari tecknade dotterbolaget Nexar Productions SL avtal med CDF Records för lansering av Sara 
Serena i Italien med låten ”Chasing Dragons”. Den 24 februari lanserades Sara Serenas första album 
”Skyline”, både som CD i Spanien och på digitala plattformar. CD:n nådde fjärde plats på Spaniens 
lista över mest sålda album bara efter en vecka samt låten och videon ”Chasing Dragons” är nära att 
passera 2 miljoner nedladdningar. 
 
Sara Serena i USA 
Under mars har Sara Serena framträtt på olika event och TV-inspelningar i Los Angeles, där även ny 
video spelats in. 
 
Listningsprocessen 
Under året har arbetet med listning av bolaget på lämplig handelsplats fortsatt och en listning av 
bolaget bör kunna ske senare under våren 2017. 
 
Nyemission 
Under april genomfördes en riktad nyemission till befintlig ägare, JPJ Jessen Invest, om totalt 
207 935 units, där en unit bestod av en aktie och en teckningsoption. Teckningskursen var 
6,30 kronor per unit. Teckningsoptionerna emitterades utan vederlag. Två teckningsoptioner 
berättigar innehavaren att under perioden 1 februari 2018 till och med den 28 februari 2018 
teckna en ny aktie för 7,50 kronor. Emissionen var således på samma villkor som 
spridningsemissionen i december 2016. Bolaget tillfördes härmed 1,3 MSEK före 
emissionskostnader. Emissionen har ännu ej registrerats hos Bolagsverket. 
 
 
För mer information, besök www.nexargroup.se, eller kontakta: 
Mats Johansson, VD, telefon +46 707 14 74 54, e-post: mats.johansson@nexargroup.se 
Stefan Mattsson, CFO, telefon +46 707 77 60 02, epost: stefan.mattsson@nexargroup.se 
 
 
Om Nexar 
Nexars affärsidé är att producera och marknadsföra talangtävlingar kombinerat med utveckling och 
management av artister. Det egenutvecklade konceptet, Aim2Fame© är den första webbaserade 
talangtävlingen med tillhörande ”reality show” i kombination med kontraktering av nya talanger. 
Tävlingen, som är öppen för bidrag från hela världen syftar till att varje år hitta de bästa talangerna 
med förutsättningar att kunna bli en världsstjärna. Dessa talanger kontrakteras av Nexar och ges 
därmed goda förutsättningar att utvecklas under många år. 
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